
令和２年１０月２８日 

大阪市立豊崎中学校 

学 校 協 議 会 

会 長 宮里 展弘 

 

学校協議会の開催について 

 

 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し

あげます。平素は本校の教育活動の推進に何かとご高配を賜り厚く

お礼申しあげます。 

 さて、令和２年度 第２回学校協議会を下記のとおり開催いたし

ます。傍聴を希望される方は中学校まで(℡06‐6371-7452)まで連絡

してください。 

記 

１．日時  令和２年１１月２５日(水) 午後４時００分から   

                   午後５時００分ごろまで 

２．場所  本校３階 図 書 室 

 

３．案件  運営に関する計画(中間評価)等 

      


